17Edital Frei Tito de Alencar   |   Seleção n. 02/2025

Eu, _______________________________________________, portadore(a/o) do RG nº ________________________

_______________________ inscrite(a/o) no CPF sob o nº _______________________________________________

, DECLARO para os devidos fins de comprovação de residência que ___________________________

_________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________,   RG  _______________________________________________,

CPF _______________________________________________, reside no endereço ______________________________

___________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________, conforme cópia de comprovante anexo.

Anexo 3 - Declaração de residência

____________________________________________________

____________, de ________________________ de 2025.

_______________________________________________

Assinatura da pessoa responsável pelo endereço